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博士研究生申请答辩资格审查表
	博士生姓名及手机号，QQ号
	
	学    号
	

	指导教师
	
	专    业
	

	聘请答辩秘书姓名、职称
	
	拟   申   请

预答辩时间
	

	学分
	
	审核人：
	学费、公寓费交费情况
	
	审核人：

	开题报告及中期考核审核
	
	审核人：

	研究方向
	

	论文题目
	

	科研成果情况（发表学术论文及发明专利情况，请注明题目、署名情况、发表日期、刊物名称及级别、收录号）
	1、

2、

3、
4、



	指导教师意见：

	

	                         指导教师签字：                  年    月    日

	学院意见：

                         主管院长签字：                  年    月    日


